CÔNG TY CỔ PHẦN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÂN ĐIỆN TỬ THỊNH PHÁT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TPS/CV-GHPDM                   Hồ Chí Minh., ngày... tháng... năm...

ĐỀ NGHỊ GIA HẠN HIỆU LỰC CỦA
QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT MẪU PHƯƠNG TIỆN ĐO

Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Tên cơ sở: Công ty Cổ phần cân điện tử Thịnh Phát (tên cũ: Công ty TNHH Sản xuất

Thương mại và Dịch vụ cân điện tử Thịnh Phát.

Địa chỉ trụ sở chính : Số 17C5 đường D1, phường 25, Quận Bình Thạnh, thành phố

Hồ Chí Minh nay là: Số 57 đường Nguyễn Văn Thương, phường 25, Quận Bình

Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.62.888.666. Fax: 028.3512.7966. Email: hcm@canthinhphat.com.

Đăng ký kinh doanh số: 0304788449 cấp lần đầu ngày 28/12/2006 thay đổi lần 2

ngày 08/04/2015

Đề nghị Tổng cục gia hạn hiệu lực các quyết định phê duyệt mẫu phương tiện đa sau

   1. Quyết định  số  724/QĐ-TĐC  ngày 14 tháng 05  năm 2010

   2. Quyết định  số  1214/QĐ-TĐC ngày 26 tháng 07 năm 2010

   3. Quyết định  số 1446/QĐ-TĐC ngày 26. tháng 08 năm 2010

Thay đổi đặc tính kỹ thuật và đặc tính đo lường so với mẫu đã phê duyệt: không có

                         CÔNG TY CP

             CÂN ĐIỆN TỬ THỊNH PHÁT
                (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Nơi nhận:
       Như trên;
       Lưu...